スペシャと東急プラザ表参道原宿のコラボ企画による ベリーグッドマンの番組公開収録が開催決定!ゲストは電波少女。 今、人気の2組によるライブ&トークイベントが実現!





株式会社スペースシャワーネットワーク(代表取締役社長:近藤正司、本社:東京都港区)が運営する、音楽専門チャンネルスペースシャワーTVは、ベリーグッドマンによる番組公開収録を3月21日(木・祝)に実施することが決定いたしました。

今年1月に結成当初からの夢であった大阪城ホールでのワンマンライブを即完売させ、5月からは自身最大規模となるホールツアーを開催するなど、今、幅広い層から人気を集めている男性3人組ボーカルユニット・ベリーグッドマン。

そんな彼らの特別番組「ベリーグッドマン presents 『ベリーグッドな休日』Vol.3」の公開収録が、東急プラザ表参道原宿とスペースシャワーTVのコラボレーション企画第3弾として3月21日(木・祝)に実施される。東急プラザ表参道原宿での番組公開収録は今回で3回目。これまでも、ファンや訪れた人々を楽しませてきたコラボレーション企画だが、今回も盛り上がりが期待されるゲストには、電波少女が登場!昨年「NOW PLAYING JAPAN LIVE vol.2」でブレイクが期待される新人アーティスト枠"STARTERS ARTIST"に選出され、今、注目と期待を集めるHIPHOPCREWだ。公開収録では、彼らのライブやトークショーが実施される予定となっている。果たして、どんな化学反応が起こるのか?

ぜひ、イベントにご期待ください。また、どんなオンエアになるかは、後日発表される番組情報をお楽しみに!

## 【イベント詳細】

開催日:2019年3月21日(木・祝)※雨天・荒天時の場合は3月24日(日)に延期

場所:東急プラザ表参道原宿6階「おもはらの森」

入場料:無料

イベント開始時間:15:30~

出演: ベリーグッドマン、電波少女

※11時から東急プラザ表参道原宿1階エントランスでイベント観覧抽選券を配布いたします。

※お客様多数の場合、入場を制限する場合がございます。

## 【番組情報】

「ベリーグッドマン presents 『ベリーグッドな休日』 Vol.3」

放送日程 4/26 (金) 23:00~23:30

<本件に関するお問い合わせ先>

株式会社スペースシャワーネットワーク ブランド事業部マーケティング課 TEL:03-3585-3544 FAX:03-3585-3215 担当:関ロ恭馨(ksekiguchi@spaceshower.net)